
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 27 - data 03 dicembre 2018 

 

- Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

decreto legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

- visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- vista la delibera del Consiglio Direttivo del 27.10.2017 con la quale è stato 

approvato il Budget annuale 2018; 

- visti i piani di attività ed i relativi progetti per l’anno 2018; 

- visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato 

in attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- premesso che in data 5 dicembre 2018 è prevista una cerimonia di premiazione del 

pilota fiorentino Simone Faggioli, pluricampione italiano ed europeo nel settore 

Velocità in salita per auto moderne, organizzata dall’Automobile Club Firenze e 

dalla  Scuderia Biondettii; 

- premesso che il citato Faggioli ha partecipato a giugno del corrente anno alla 

famosa competizione americana “Pikes Peak”, ottenendo un prestigioso secondo 

posto e facendo registrare il terzo miglior piazzamento di tutti i tempi; 

- premesso che è interesse dell’AC Firenze, nell’ambito delle proprie finalità 

istituzionali e statutarie, promuovere l’automobilismo sportivo;  

- visto che la premiazione, alla quale si intende dare ampio risalto, si svolgerà a 

Palazzo Vecchio, nel Salone dei Cinquecento, concesso allo scopo 

dall’Amministrazione Comunale di Firenze; 

- considerato che il Consiglio Direttivo dell’AC Firenze, nella seduta del 

23.10.2018, preso atto della proposta pervenuta dal Consigliere Taddei, ha espresso 

la volontà di valorizzare e supportare l’evento, anche pagando un rinfresco al 

termine della cerimonia;  

- considerato che il fornitore che di norma cura il servizio di catering a Palazzo 

Vecchio è la società G.T.M. srl con sede in Via delle Porte Nuove n. 6/r Firenze – 

P.I. 04011300492; 

- ritenuto congruo il preventivo pervenuto dalla suddetta società  

 

DETERMINA 

 

- di affidare il servizio di catering per il rinfresco di chiusura della premiazione per 

120 persone alla società G.T.M. srl – P.I. 04011300492, per un importo complessivo 

di spesa pari ad euro 2.040,00 + IVA; 

-  di dare atto che lo SMART CIG acquisito tramite il portale dell’ANAC è il seguente: 

ZE9260A825;  

-  la suddetta spesa trova copertura nel CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi”. 

 

            IL DIRETTORE 

        D.ssa Alessandra Rosa 


